- HERCULES ab Argonautis cur relictus? III-8, *aa.*
- HERILE imperium. VII-12, *h.*
- HESIODUS tria in domo desiderabat. I-4, *l.*
- HESIODI γνῶμη de invidia. V-7, *ll.*
- HIERONIS exploratores. V-8, *t.*
- HIERONIS et Gelonis tyrannis quamdiu duravit? V-8, *ccc.*
- HIPPOCRATES ex constellatione nativitatis figuram accepit proclivem in vitia, sed ex animo se transtulit ab bona. V-9, *b.*
- HIPPOCRATES magnus medicus. VII-3, *f.*
- HIPPARINUS Dionysium Syracusis ad tyrannidem arripiendam incitat. V-4, *h.*
- HIPPODAMUS Euriphontis filius, Milesius, Reipublicæ formam quam instituerit? II-5, *a* et seq.
- HIPPODAMI Respublica examinatur. II-6, *a.*
- HIPPODAMIA urbis distinctio. VII-9, *f.*
- HOMERI locus de rei familiaris principatu. I-4, *p.*
- HOMERUS, cur Jovem patrem hominumque Deorumque vocet? I-9, *c.*
- HOMERI hemistichium de inquilino. III-3, *e.*
- HOMERI locus de regis potestate in expeditione. III-9, *e.*
- Πολυκοιρανίαν quam bonam neget esse HOMERUS? IV-4, *g.*
- HOMERI loci duo de musica seu cantu inter epulas. VIII-2, *h.*
- HOMINIVORÆ gentes. VIII-2, *p.*
- HOMINIS triplex consideratio, scilicet in seipso, in domo, et in civitate. I-4, *a.*
- Vita HOMINIS solius est omnium pessima. I-4, *r.*
- HOMO natura civile animal est. I-4, *t* et *u.* Item, III-4, *d.*
- Qui absque civitate est per naturam, aut nequam est, aut potior quam homo. Ibid.
- Aut bestia, aut Deus. I-4, *x.*
- Solus HOMO supra cætera animalia habet sermonem. I-4, *u.*
- HOMINI propria est notitia boni et mali, justis et injustis, verecundi et inverecundi, turpis et honesti. Ibid.
- HOMO virtute perfectus est optimum animalium, sine lege vero et justitia pessimum. I-4, *y.*
- HOMINES a nativitate quidam apti sunt ut subjiciantur, quidam ut principentur. I-3, *b.*
- HONESTUM est quod sua vi nos trahit et sua dignitate nos allicit. I 9, *f.*
- HONESTA spectanda magis quam necessaria et utilia. VII-13, *d.*
- HONORUM publicorum qui non est particeps, est velut inquilinus. III-3, *e.*
- HONOREM sibi vindicant nobiles, divites, liberi. III-8, *h.*
- HONORUM communitio in democratiis major quam in oligarchiis. IV-9, *p.*
- HONORES otio et quieti sæpe post habentur a pauperibus. IV-10, *q.*
- HONORIS nomine seditiones in Rebuspublicis sæpe oriuntur. V-2, *f.*
- HONORES qua proportionem conferendi sunt in Rebuspublicis? V-6, *l.*
- HONORUM ademptione ambitiosi maxime irritantur. V-8, *qq.*
- HORTANAM oligarchiam quæ labefactaverint? V-2, *m.*

I

- IAMBOS audire et videre pueritiam nefas. VII-15, *k*.
- IBERI quo præmio remuneraverint eos qui plures occidissent hostes? VII-2, *l*.
- IGNOMINIÆ si quæ illatæ esse videntur, majoribus honoribus diluendæ sunt et compensandæ. V-8, *qq*.
- IN IMPERATORE quæ præcipue spectentur? V-6, *z*.
- IMPERARE et parere novit bonus tum magistratus tum civis. III-2, *g*.
- IMPERARE recte nequit, qui non didicit bene imperio parere. Ibid.
- IMPERARE ut dominum, cum injuria conjunctum censent nonnulli. VII-2, *g*.
- IMPERARE finitimis, non præcipuus civitatis scopus. VII-13, *l*.
- IMPERARE in sua Republica posse, civem egregium decet. Ibid.
- IMPERARE recte nequit, qui non didicit bene imperio parere. VII-12, *g*.
- IMPERATA ut differant? VII-12, *i*.
- IMPERIUM senibus convenit. VII-12, *f*.
- IMPERIUM an penes eosdem semper esse debeat? VII-12, *a* et seq.
- IMPERIUM aliud imperantis, aliud subditi gratia est. VII-12, *h*.
- IMPERIUM seu potestas rerum in Republica vel penes unum est, vel penes paucos, vel penes plures. III-4, *a*.
- IMPERII species et modi plures. III-4, *e*.
- IMPERIUM perpetuum cur plerique cupiant? III-4, *f*.
- IMPERIA maxima populo an committenda? III-5, *f*.
- IMPERIA recta quæ sint, et quæ a recta norma deflectant? III-5, *c*.
- IMPERIUM divitibusne an nobilibus debeat, necne? III-8, *q*.
- IMPERIUM cui jure merito debeat? Ibid.
- IMPERIUM administrari utrum melius ab homine præstantissimo, an ab optimis legibus? III-10, *a*.
- IMPERIUM et rerum potestas penes unum an esse debeat? III-10, *t* et *hh*.
- IMPERIUM ex legum præscripto an magistratus arbitrio rectius administraretur? III-10, *z*.
- IMPERIUM pro staturæ dignitate confertur ab Æthiopibus. IV-2, *k*.
- IMPERIORUM seu magistratuum differentia. IV-12, *a*.
- IMPERIUM capessere filius cum patre non poterat, nec fratres natu minores cum fratre natu maximo. V-4, *c*.
- IMPERIUM obtinere omnes cupiunt. VII-2, *i*.
- IMPERIUM civile privatæ tranquillitati officere creditur. Ibid.
- Non omne IMPERIUM dominium est. VII-2, *s*.
- IMPERIUM herile, et imperium in liberos seu ingenuos. VII-12, *h*.
- IMPERIUM in liberos seu ingenuos, pulchrius quam herilis dominatus. VII-13, *k*.
- IMPOSSIBILE sibi nemo aggreditur. V-8, *u*.
- INÆQUALES in aliquibus, se in omnibus inæquales esse judicant. III 6, *d*.
- INDORUM reges. VII-12, *c*.
- INFAMIÆ nota mulclare. VII-14, *y* et 15, *i*.
- INGENIORUM diversitas pro locorum seu regionum diversitate. VII-5, *b*.
- INGENIUM seu natura, primus ad honestatem assequendam gradus. VII-11, *k*.

- INGENIUM et natura, crebra assuetudine mutatur. VII-11, *m*.
- INGENUI ex altero tantum parente. IV-4, *a*.
- INIMICITIA et ira qua re differant? V-7, *oo* et *pp*.
- INJURIAE voluntariae, pleraeque omnes ex ambitione et avaritia proficiscuntur. II-8, *d*.
- INQUILINI honorum publicorum expertes. III-3, *e*.
- INSIDIAE quorum maxime vitandae? V-8, *rr*.
- INSIDIAE aliae corporibus struuntur, aliae bonis et honoribus. V-7, *n*.
- INSIDIARI bene instructis nemo facile solet. VII-9, *n*.
- INSTITUTIONE boni reddimur. III-10, *pp*.
- INSTITUTIO in quibusdam nihil proficit. V-9, *b*.
- INSTITUTIONIS tempus duabus aetatibus distinctum. VII-13, *o*.
- INSTITUTIO naturae defectum supplere nititur. *Ibidem*.
- INSTITUTIO una eademque esse debet omnium in Republica. VIII-1, *c*.
- INSTITUTIO quae et quomodo instituenda? VIII-1, *f*.
- INSTITUTIO pueris pro crepitaculo est. VIII-4, *t*.
- INSTRUMENTUM excellentius sibi vindicat, qui excellit in opere. III-8, *d*.
- INTELLECTUS adeptus est radix immortalitatis. I-1, *a*.
- INTELLECTUS seu ratio dominatur appetitui, principatu politico et regali. I-3, *e*.
- Utilitatis in Republica INVENTORI praemium decrevit Hippodamus. II-3, *c*.
- IONIAE tyranni. V-7, *e*.
- IPHIADAE sodalitia. V-4, *m*.
- IRA odii pars quaedam est. V-7, *oo*.
- Vindictam magis spectat quam eminentiam. V-7, *n*.
- Cum IRA pugnare difficile. V-8, *rr*.
- IRA in familiares et amicos cur asperior? VII-3, *e*.
- ISTRI oligarchia in democratiam versa. V-4, *c*.
- ITALUS Aenotriae rex. IX-7, *k*.
- ITALI regis instituta. *Ibid.*
- J
- JASON extra tyrannidem esurire se dicebat. III-2, *e*.

- JUDICARE vulgus de musicorum et poetarum operibus rectius cur soleat? III-7, *l*.
- JUDICIORUM potestas populo concessa. III-7, *r*.
- JUDICIUM in singulis plebeiis imperfectum est, in congregatis perfectum. Ibid. et *y*.
- JUDICAT melius populus universus quam unus aliquis homo. III-10, *f*.
- JUDICES et exactores iidem esse non debent. VI-6, *m*.
- JUDICATORUM exactio non penes eum qui condemnavit, sed penes alium. VI-6, *m* et seq.
- JUDICII locus præcipuus ab Hippodamo statuitur unus. II-3, *d*.
- JUDICIA an debeant esse arbitraria? II-6, *e*.
- JUDICIUM in re propria minus sincerum. III-10, *dd*.
- JUDICIA penes magistratum sunt in quibusdam casibus. III-10, *ss*.
- JUDICIUM de singularibus, magistratus est et Reipublicæ de universalibus statuunt leges. IV-4, *l*.
- JUDICIA omnia et omnibus de rebus populus sibi vindicat. IV-11, *d*.
- JUDICIORUM differentia tribus limitibus diffinita est, e quibus scilicet, de quibus et quomodo. IV-14, *a*.
- JUDICIORUM species octo. IV-14, *b*.
- JUDICIA democratica quæ, quæ item oligarchica et aristocratica? IV-14, *e*.
- JUDICIA de justis et utilibus Reipublicæ in primis necessaria. VII-6, *e*.
- JUPITER cur ab Homero pater hominumque Deorumque dicatur? I-9, *c*.
- JUPITER fingitur non tonare nisi adhibitis in consilium duodecim diis. III-7, *n*.
- Cur hæc ficta? Ibid.
- JURAMENTI ritus priscis regibus quis fuerit? III-9, *i*.
- Jus diversis an aliud sit? III-8, *c*.
- Jus quærentes, medium quærunt. III-10, *dd*.
- Jus et æquitas a Rebuspublicis omnibus probantur quidem, sed non recte observantur. V-1, *l*.
- Jus populare quod? V-1, *l*.
- JUSTITIA est numerus pariter par, secundum Pythagoram. III-8, *a*.
- JUSTITIA est virtus unicuique quod suum est tribuens, servata unicuique propria dignitate, secundum Platonem. III-8, *b*.
- JUSTITIA, virtus communicativa sive socialis. III-8, *n*.
- JUSTUM dicitur dupliciter, scilicet secundum quid et simpliciter. I-4, *e*.
- JUSTUM, æquale quiddam est. III-8, *b*.
- JUNIORES viribus, seniores prudentia valent. VII-7, *e*.
- JUNIORUM cœtui magistratus aliquos interesse convenit. VII-10, *d*.
- JUNIORES parere decet. VII-12, *f*.
- JUVENES ingenuos ministrorum vices in quibusdam obire non decet. VII-12, *i*.
- JUVENTUS irrequieta est. VIII-4, *r*.
- I.
- LABORIBUS animum simul et corpus occupari non oportet. VIII-2, *u*.
- LACEDÆMONIIS servi, equi, canes, vehicula sunt communia. II-2, *c*.